
Herbst Vereins-Challenge - 7-8 Sep 2024 
 

BODEN1 Bodenarbeitsparcours1 -  

Starterliste Sonntag 9:00 

Qualifikation: Vereinsm 

 

       

 

REI GRP  STA TEILNEHMER  
       

 
 

01 01  009 Ida Buchwald [FZ] - Lina  

      

02 01  019 Liriel Müller [FZ] - Naepa  

      

03 01  063 Hannah Riemer [KI] - Najla  

      

04 01  069 Janina Misinski [JG] - Pandra von St. Radegund  

      

05 01  008 Emma Buchwald [KI] - Stormur  

      

06 01  018 Salia Müller [KI] - Vikingur  

      

07 01  007 Julian Braun [JG] - Kylian  

      

08 01  022 Hannah Braun [KI] - Sörli  

      

09 01  044 Laura Forstpointner [JG] - Hrafn  
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Herbst Vereins-Challenge - 7-8 Sep 2024 
 

BODEN2 Bodenarbeitsparcours2 -  

Starterliste – Sonntag 9:40 

Qualifikation: Vereinsm 

 

       

 

REI GRP  STA TEILNEHMER  
       

 

01 01  069 Janina Misinski [JG] - Pandra von St. Radegund  

      

02 01  068 Anne-Sophie Dornberger [AL] - Jörd  

      

03 01  050 Felicia Besner [JG] - Gambri frá dýrfinnustödum  

      

04 01  047 Levke Sahm [AL] - Rimma von St. Radegund  

      

05 01  046 Mandy Schauseil [AL] - Glanni fra Meldgaard  

      

06 01  045 Fabian Krey [JG] - Kvistur  

      

07 01  042 Ulrike Kobler [AL] - Lukkja  

      

08 01  030 Brigitte Haslinger [SE] - Nattfreya  

      

09 01  023 Celina Mock [JG] - Teigur  

      

10 01  021 Anneli Müller [AL] - Klettur  

      

11 01  008 Emma Buchwald [KI] - Stormur  

      

12 01  005 Marie Buchner [KI] - Piccaro  

      

13 01  002 Martina Mayrhofer [AL] - Silfri v. Burghauserhof  
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Herbst Vereins-Challenge - 7-8 Sep 2024 
 

GRENNEN Galopprennen -  

Starterliste  Sonntag 10:30 

Qualifikation: ÖIV 
 

       

 

REI GRP FARBE STA TEILNEHMER  
       

 

01 01    068 Anne-Sophie Dornberger [AL] - Jörd  

      

02 01    046 Mandy Schauseil [AL] - Glanni fra Meldgaard  
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Herbst Vereins-Challenge - 7-8 Sep 2024 
 

SCHRITTR Schrittrennen -  

Starterliste – Sonntag 10:40 

Qualifikation: Vereinsm 

 

       

 

REI GRP  STA TEILNEHMER  
       

 
 

01 01  019 Liriel Müller [FZ] - Naepa  

      

02 01  041 Antonia Zöhrer [FZ] - Leikur  

      

03 01  072 Leonie Buchner [FZ] - Piccaro  

      

04 01  063 Hannah Riemer [KI] - Najla  

      

05 01  004 Julia Hofpointner [KI] - Hrafn  
 
 

      

06 02  043 Christiane Rambold [AL] - Klara  

      

07 02  058 Tina Frisch [AL] - Lilja von St. Radegund  

      
 

08 02  047 Levke Sahm [AL] - Rimma von St. Radegund  

      

09 02  002 Martina Mayrhofer [AL] - Silfri v. Burghauserhof  
 
 

      
 

10 03  022 Hannah Braun [KI] - Sörli  

      

11 03  044 Laura Forstpointner [JG] - Hrafn  

      

12 03  023 Celina Mock [JG] - Teigur  

      

13 03  018 Salia Müller [KI] - Vikingur  
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Herbst Vereins-Challenge - 7-8 Sep 2024 
 

STILLSTE Stillstehwettbewerb -  

Starterliste Sonntag 11:00 

Qualifikation: Vereinsm 

 

       

 

REI GRP   STA TEILNEHMER  
       

 
 

01 01   022 Hannah Braun [KI] - Sörli  

02 01   004 Julia Hofpointner [KI] - Hrafn  

03 01   041 Antonia Zöhrer [FZ] - Leikur  

04 01   019 Liriel Müller [FZ] - Naepa  

05 01   072 Leonie Buchner [FZ] - Piccaro  
 
 
 
 

06 01   063 Hannah Riemer [KI] - Najla  

07 01   043 Christiane Rambold [AL] - Klara  

08 01   021 Anneli Müller [AL] - Klettur  

09 01   018 Salia Müller [KI] - Vikingur  

10 01   005 Marie Buchner [KI] - Piccaro  

11 01   002 Martina Mayrhofer [AL] - Silfri v. Burghauserhof  
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Herbst Vereins-Challenge - 7-8 Sep 2024 
 

A-FEELIN A-Feeling  - Vorentscheidung 

Starterliste – Sonntag 11:15 

Qualifikation: Vereinsm 

 

       

 

REI GRP   STA TEILNEHMER  
       

 

01 01   045 Fabian Krey [JG] - Kvistur  

02 01   058 Tina Frisch [AL] - Lilja von St. Radegund  

03 01   054 Lena Krey [JR] - Flugnir  

04 01   065 Jenny Siebenhaar [KI] - Rökkvi  

05 01   050 Felicia Besner [JG] - Gambri frá dýrfinnustödum  

06 01   046 Mandy Schauseil [AL] - Glanni fra Meldgaard  

07 01   073 Fabian Krey [JG] - Pila von St. Radegund  
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Herbst Vereins-Challenge - 7-8 Sep 2024 
 

Flagrace 

Starterliste – Sonntag 14:00 

Qualifikation: Extra 

 

       

 

REI GRP  STA TEILNEHMER  
       

 

01 01  005 Marie Buchner [KI] - Piccaro  

      

02 01  002 Martina Mayrhofer [AL] - Silfri v. Burghauserhof  

      

03 01  070 Ursula Schuster [AL] - Cuarta Gilda GP  

      

04 01  051 Ursula Besner [SE] - Arfur  

      

05 01  047 Levke Sahm [AL] - Rimma von St. Radegund  

      

06 01  030 Brigitte Haslinger [SE] - Nattfreya  

      

07 01  044 Laura Forstpointner [JG] - Hrafn  
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Herbst Vereins-Challenge - 7-8 Sep 2024 
 

BIERKRUG Bierkrugtölt -  

Starterliste – Sonntag 14:20 

Qualifikation: Extra 

 

       

 

REI GRP  STA TEILNEHMER  
       

 

01 01  071 Lila Rizzo [JG] - Rökkvadis  

      

02 01  070 Ursula Schuster [AL] - Cuarta Gilda GP  

      

03 01  045 Fabian Krey [JG] - Kvistur  

      

  

 

Erstellt am 6 September 2024 20:33:32 
IceTest 1.1.820 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org 
  

 

 


